Elenco beneficiari ammessi al contributo - Comune di Poggioreale

C o~ AE WKN -9

s
N = O

.,
o]
©

IDDomanda Data invio

2025
2449
2180
1966
1875
2568
1956
2391
2248
2331
2395
2357

01/12/2025
07/12/2025
03/12/2025
1211212025
27/11/2025
09/12/2025
28/11/2025
06/12/2025
04/12/2025
056/12/2025
05/12/2025
05/12/2025

Ora invio
17:03
1717
17:25
11:28
13.09
17:31
16:48
16:44
12:20
10:43
17:04
12:05

Sheetl

Centro territoriale domanda

Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreaie
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale
Comune di Poggioreale

Page |



