

Elenco beneficiari ammessi al contributo - Comune di Poggioreale

Prog.	IDDomanda	Data invio	Ora invio	Centro territoriale domanda
1	2025	01/12/2025	17:03	Comune di Poggioreale
2	2449	07/12/2025	17:17	Comune di Poggioreale
3	2180	03/12/2025	17:25	Comune di Poggioreale
4	1966	12/12/2025	11:28	Comune di Poggioreale
5	1875	27/11/2025	13:09	Comune di Poggioreale
6	2568	09/12/2025	17:31	Comune di Poggioreale
7	1956	28/11/2025	16:48	Comune di Poggioreale
8	2391	05/12/2025	16:44	Comune di Poggioreale
9	2248	04/12/2025	12:20	Comune di Poggioreale
10	2331	05/12/2025	10:43	Comune di Poggioreale
11	2395	05/12/2025	17:04	Comune di Poggioreale
12	2357	05/12/2025	12:05	Comune di Poggioreale